5/L'ﬂjen/er.ezh7uﬂj Retchenschwnng IBGZﬁﬁ
: =

Datum
19.01.2024

26.01.2024
19.04.2024
31.05.2024
14.06.2024
15.06.2024
16.06.2024
25.07.2024

13.09.2024

06.10.2024
19.10.2024
26.10.2024
27.10.2024
17.11.2024
08.12.2024
20.12.2024
25.12.2024

17.01.2025
24.01.2025
10.05.2025

Tag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Donnerstag

Freitag

Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag -
Freitag
Sonntag

Freitag
Freitag
Samstag

Advent 2025

Reichenschwand, 05.06.2024

Stand: 05.06.2024
Was
Jahreshauptversammliung mit
Neuwahlen

1. Singstunde 2024

Balken und Wunschliedersingstunde
Geselliger Liederabend

Singstund 19 Uhr wg. EM-Eroffnung!
Sonnwendfeier .

Tag des Liedes mit MGV Pommelsbrunn
Kirwaeroffnung

1. Singstunde nach Sommerpause
mit Brotzeit

Tag der Regionen

Hochzeit Sangesbruder A. Wadewitz
Sangerfahrt - kl. Jubilaum
Sangerfahrt - kl. Jubildum
Volkstrauertag

Mitgestaltung Gottesdienst 2. Advent
Weihnachtsfeier

Mitgestaltung Gottesdienst

1. Weihnachtsfeiertag

Jahreshauptversammlung
1. Singstunde
Gruppensingen Hammberbachtal

Uhrzeit Ort
19:30 GH Scharrer
20:00 Sangerheim
19:00 Sdngerheim
19:00 Offenhausen
19:00 Sangerheim
19:00 Ski-Club Hutte
14:00 Pommelsbrunn
18:00 Festzelt Kirwa
SOMMERPAUSE
19:00 Sangerheim
11:00 Sangerheim
12:00 Ev. Kirche
GT Liebstadt
GT Liebstadt
10:00 Ev. Kirche
09:00 Kath. Kirche
19:30 GH Scharrer
10:00 Ev. Kirche
20:00 GH Scharrer
20:00 Sangerheim
19:00 Turnhalle
R'schwand

Ev. Kirche

Seite 1 von 1

Waldlermesse


https://v3.camscanner.com/user/download



