

Datum	Tag	Uhrzeit	Ort	Was
19.01.2024	Freitag	19:30	GH Scharrer	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
26.01.2024	Freitag	20:00	Sängerheim	1. Singstunde 2024
19.04.2024	Freitag	19:00	Sängerheim	Balken und Wunschliedersingstunde
31.05.2024	Freitag	19:00	Offenhausen	Geselliger Liederabend
14.06.2024	Freitag	19:00	Sängerheim	Singstund 19 Uhr wg. EM-Eröffnung!
15.06.2024	Samstag	19:00	Ski-Club Hütte	Sonnwendfeier
16.06.2024	Sonntag	14:00	Pommelsbrunn	Tag des Liedes mit MGV Pommelsbrunn
25.07.2024	Donnerstag	18:00	Festzelt Kirwa	Kirwaeröffnung

SOMMERPAUSE

13.09.2024	Freitag	19:00	Sängerheim	1. Singstunde nach Sommerpause mit Brotzeit
06.10.2024	Sonntag	11:00	Sängerheim	Tag der Regionen
19.10.2024	Samstag	12:00	Ev. Kirche	Hochzeit Sangesbruder A. Wadewitz
26.10.2024	Samstag	GT	Liebstadt	Sängerfahrt - kl. Jubiläum
27.10.2024	Sonntag	GT	Liebstadt	Sängerfahrt - kl. Jubiläum
17.11.2024	Sonntag	10:00	Ev. Kirche	Volkstrauertag
08.12.2024	Sonntag	09:00	Kath. Kirche	Mitgestaltung Gottesdienst 2. Advent
20.12.2024	Freitag	19:30	GH Scharrer	Weihnachtsfeier
25.12.2024	Sonntag	10:00	Ev. Kirche	Mitgestaltung Gottesdienst 1. Weihnachtsfeiertag

17.01.2025	Freitag	20:00	GH Scharrer	Jahreshauptversammlung
24.01.2025	Freitag	20:00	Sängerheim	1. Singstunde
10.05.2025	Samstag	19:00	Turnhalle R'schwand	Gruppensingen Hammberbachtal
Advent 2025		Ev. Kirche	Waldlermesse	